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ناظرین فنی روستایی بنیاد مسکن زرین دشت و الزام به نظارت های دقیق و بی شائبه
نشست تخصصی و فنی پیرامون نظارت بر اجرای واحدهای درحال ساخت روستایی در شهرستان زرین دشت با حضور مهرداد کاوه مدیر بنیاد مسکن

این شهرستان و کارشناسان فنی و وام و اعتبارات برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مهرداد کاوه مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت در این جلسه ضمن عرض خوش آمدگویی به ناظرین
فنی روستایی با تاکید بر نظارت مستمر و دقیق در تمامی مراحل انجام ساخت و همچنین کیفیت و رعایت اصول فنی و نکات ایمنی اظهار داشت: الزام

به نظارت مستمر و بی شائبه از جمله اصولی است که ناظرین فنی باید همیشه آن را مورد توجه قرار دهند.
کاوه اضافه کرد: اگر این روزها بنیاد مسکن با سربلندی اعلام می کند که در زمین لرزه های بالای 5 ریشتر هم خسارت جانی بر جای نمی ماند بخاطر

مقاوم سازی های روستایی و رعایت الزامات در اجرای طرح های مسکن روستایی است.
مهرداد کاوه مدیر بنیاد مسکن این شهرستان در ادامه گفت: تا چند سال گذشته بسیاری از نقاط روستایی این شهرستان و سایر شهرستان ها در برابر
کوچکترین زمین لرزه آسیب پذیر بود، جان و مال مردم در معرض خطر زمین لرزه و سیل قرار داشت و بسیاری از خانه های روستایی برای سکونت ایمن

نبود اما امروز با کمک همین نظارت های کارشناسی شده می بینیم که بسیاری از زمین لرزه را رد می کنیم و کمترین خسارت بر جای نمی ماند.
وی اضافه کرد: لزوم توجه به اهمیت و کنترل و نظارت مستمر بر ساخت و ساز در روستاها ایجاد نظامی کنترل کننده در ساخت مسکن روستایی که در
آن  با توجه به بافت فرهنگی، اجتماعی روستاییان باشد ایجاب می کند این نظام بایستی در مرحله اول ماهیت ترویجی داشته باشد، این امر حضور

فیزیکی قابل ملاحظه ای را طلب می نماید.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت افزود: شناسایی نیروهای فنی مستعد و واجد شرایط نظارت با دقت و حساسیت انجام می شود و با  برگزاری
آزمونهای مربوطه و انتخاب افراد و  برگزاری دوره های آموزشی مختلف و مورد نیاز برای آماده کردن افراد انتخاب شده و صدور پروانه کار برای افراد

انتخاب شده ناظران برگزیده می شوند.
کاوه افزود: نظارت عالیه بر تمامی ساخت و سازهای ساختمان در مناطق روستایی برعهده بنیاد بوده و نظارت مستقیم و مستمر برعهده افراد دارای

پروانه کار واگذار می شود.


